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Suhareke

Njoftim pér pérzgjedhjen né listén e ngushté

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&
punés né bazé té kushteve dhe kritereve té& pércaktuara sipas konkursit 05 nr. 81, té dt.
28.01.2022, pérpilon listén e ngusht t& kandidatéve té cilét do t'i nénshtrohen testit me shkrim
me daté: 3.03. 2022, né ora 9° né sallén e Bordit t& KK Suhareks.

1.SHFMU”Shkéndija”- Suhareké
- Njé mésimdhénés/e pér Iéndén e gjuhés shqipe.

Nr. l Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Testi me shkrim mbahet né ora: 9%
1 Sadri Sezallari

2 | Vjendité Musliy

3 | Hatixhe Voci

4 | Valbona Fondaj- Krasnigi
5 | Aférdita Gegaj- Jupaj
6

7

8

?ukije Kugi- Gashi
Xhevahire Shahini
Arta Gegaj

9 | Albulena Berisha- Hoxha

10 | Qéndresa Gjini

11 | Betina Elezi

12 | Antigona Gegaj-Lezi

13 Arbresha Maligaj

14 | Aférdita B tyci- Bucaj

15 | Arlinda Shahinaj

16 | Malsore Cikagq

17 | Abetare Lumi

18 | Hasime Kugi




2.SHFMU”Déshmorét e Greikocit”- Greikoc
- Njé mésimdhénés/e pér mésimin klasor( Zévéndésim i pushimit té lehonisé).

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es | Testi me shkrim mbahet né ora: 9%

-—

Arberita Behluli

Arjané Karaxha

Erza Zenelaj-Hoxha

Embrona Berisha

Alma Krasniqi

Albion Kryeziu

Blerta Gashi

Teuta Thaqi
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Fatlind Beqaj

3.SHFMU”Besim Ndrecaj” - Maqitevé
- Njé edukatore pér edukimin parafillor ( Zévéndésim i pushimit té lehonisé).

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es | Testi me shkrim mbahet né ora: 10%

1 | Eurela Ukzmajli

2 | Arbérie Cikag;

3 | Shqiponja Haxhaj

4. SHFMU”Bajram Curri” - Nishor
- Njé edukatore pér edukimin parafillor).

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es | Testi me shkrim mbahet né ora: 10°°

-

Arta Balaj

Festina Berisha

Adelina Gashi

Saranda Llapatinca

Premtime Elshani

Floriana Veselaj

Zymryte Bytyci

o N oA w Nz

Donjeta Fazliu

9 | Shpresa Aliaj

10 | Erblinda Ahmetaj

11 | Arbérie Bytyci

12 | Fjolla Zyba-Bytyci

13 | Viora Gashi

14 | valdet Gallapeni




5.SHFMU”Déshmorét e Kombit”- Vraniq
- Njé mésimdhénés/e pér Iéndén e edukates fizike,sportet dhe shéndeti pér 12 oré
meésimi né javé

Er- | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es I Testi me shkrim mbahet né ora: 9%
1 | Armend Troll

|2 | Sahadete Bytyci

3 Premton Bajraktari

Ideal Kryeziu |
Ardita Krasnigi

Edona Binaku

Florentina Muqa

Fatjona Beqiraj

Violeta Zegiraj

10 | Arsim Zegiraj

6.SHFMU”Naum Vegilharxhi”- Mohlan

- Njé mésimdhénés/e pér Iéndén e TIK-ut me plotésim orésh né shkollat tjera.

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es | Testi me shkrim mbahet né ora: 10%
Aférdita Jemini
Drenusha Loshi
Kaltrina Kryeziu

7.SHFMU”Naum Veqilharxhi”- Mohlan
- Njé mésimdhénés/e pér Iéndén e edukatés muzikore pér 16 oré mésimi (4 ne
Mohlan, 4 né Krushicé té Epérme, 4 oré né Dobérdelan dhe 4 oré né Semetisht)

( Gentiana Berisha- Bilalli
Malig Hoti

Naim Baftiari

Sahit Vataj

Vullnet Makica

16 | Linda Bytyci

7 Donjeta Haziraj
8 | Fitim Morina

Fr. | Emri dhe mbiemri i kandidatitles | Testi me Shkrim mbahet né ora: 10%
1

s




8.SHFMU”Vaso Pashé Shkodrani” - Leshan
- Njé punétor teknik ndihmés- rishpallje

Emri dhe mbiemri i kandidatit/es
1 Ishkutecasni |

Vérejtje: Kandidatét/et té cilét n
afat prej tre(3) ditésh te paraqge
Komisioni pérzgjedhés.

Testi me shkrim mbahet né ora: 10%

|

uk jané pérfshiré né listén e ngushté kané té drejté qé né
sin vérejtjet e tyre né pérpilimin e listés sé ngushté te
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